FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES BAS,

NIT. 0001410081 CALLE 36 0 52 - 63,
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MEDLLLIPL{AHIIOOUIA) TEL

FECHA
DATOS DEL PROPIETARI EDOR DEL VEHICULO
Fecha o — |
by g\‘ proeda Pombm 0 razon soclal Documenta de Identidad
.E:’.“ ‘;“ ARLOS ALBERTO PATINO CC (X) NIT () CE () No, 68574629
R AR h N 4 Telélono Cludad Departamento
S 3 1000000 Madallin |Antioquia
e - DATOS DEL VEHICULO
als Serviclo Claso Marca Linea
(GONS lootombia Publico Camloneta Renaull Duster oroch
“M\) No, de licencia de transito Focha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
.NQ e |0028\555::° = < 2020-01-07 Blanco glaclal (v) Qs - gasoll 93YHSREBILIZ209049
or llindrajo Kilom: \
oo, (| b :lrn]o Numoro do Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

Suspens|on (sl aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 96.40 Derecha 87.00 lzqulerda 87.10 Derecha 7340 %
Frenos
Fuerza Peso Unidad Fuorza Peto Unldad Desequilibrio Mdximo  Unidad
208500 445900 N |Goone  2948.00 424100 N 1.31 0 %
2564.00 3608.00 N 2026.00 4022.00 N 21.00° 30 %
N N %
N N %
N N %
Desvlacldn lateral
soe ek s B ik A 10 Uridad m/km
Inspecclén Visual
Indicadores de tablero CUMPLE Latoner(a y Pintura (CUMPLE Puertas CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Crucela [CUMPLE Luces bajas CUMPLE
N Agujeros, c:.ﬂ;:b o perforaciones
0. itdculo 0 cabina que
Inexistencla o Inoperancia de freno de )
Soporte: CUMPLE CUMPLE \1a entrada de gases 0 agua, 0 [CUMPLE
* 4 estacionamiento interior |que representen peligro para los
ocupantes del vehiculo
La Inexistoncia de la caicomania
reglamentada para informar sobre la
0.2 existencia del dispositivo de control de
Aslent | anclados o con riesgo de 3 velocidad u los usuarios de los
Retrovisores CUMPLE Prepm b 190040 JouMPLE - |Revison{yGLCicu de vansporte publco de CUMPLE
pasajaros por carretera, de servicio
|lespecial (turismo, empresarial y
oscolar)
Venlanillas CUMPLE EJo2 llanta Izqulorda CUMPLE Ejo1 llanta lzqulerda CUMPLE
Mal estado o funclonamiento parclal de
9.2 Rovisién|Sillas, cartoras y tapizados en mal P |as luces Interiores en los vehicuios de |CUMPLE
Botiquin CUMPLE i niarior -~ [ostado (Rota, cortada y deacosida) UMPLE .':M;;'Pwm';, pasajoros
{Promaedio de Distancia (CUMPLE Tridngulos CUMPLE Stop CUMPLEJ
Aseo General CUMPLE |Parabrisas (CUMPLE Distintivo de la emp CUMPLE |
6.2 Revision|El numero de sillas excede con lo CUMPLE Dasempanador CUMPLE ‘
intenor estipulado en la licencia de transito CUMPLE (Colinerla TCowPLE
Tacos CUMPLE Baslidor CUMPLE Tijeras l
6.3 El no funclonamiento de I||a luces °l AP
)| o8,
Limplaparabrisas CUMPLE ly\lumbrnda (como mlnlr:o. |':g:r:|sf:.:'o":‘n":" CUMPLE i g
sef 6 a, acalte y falla de motor 8l aplica) e
5.2 Revison|La inexistencia de los elementos de  [CUMPLE Pito CUMPLE %.zv‘ len‘ﬁ.-uc?w: :'l:uyw.!:aml:": :;d: :;Mu.
interior trol de velocidad y tipos de alarma m:' rl'co ; A
reglamentados de acuerdo con la
[modalidad de servicio para los
vahiculos de transporte publico de
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|servicio publico especial (turismo,
empresarial y escolar)
Testigos o indicadores encendidos en el
‘Disposmvos de Velocidad CUMPLE tablero de Instrumentos que Indican CUMPLE Anclaje Slilas CUMPLE
falla
[ [Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Luces do Parqueo CUMPLE Torminalas CUMPLE |
6.3
Alumbrado |El no funcionamiento de los comandos 6.2 Revisién| Tubos de escape en el habilAculo o
y que encienden y conmutan las luces CUMPLE interlor cabina de pasajoros o dol conductor CUMPLE EJo2 Rin Deracho CUMPLE
sefalizacion|
| Linterna CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Pisos CUMPLE |
La existencia en el interior del Carrera 0 movimiento de los
62R lo o cabina de parles disposilivos de acclonamiento del
interior puntiag 0 con aristas que puedan sistema de frenos excesivos o CUMPLE Direcclonales CUMPLE
{lesionar a los ocupantes del vehiculo insuficientes
[ Estado Tubos Escape CUMPLE Galo CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE ]
| [Banderola CUMPLE Tapicarla CUMPLE Sefiales de Advertencia CUMPLE
La inexistencia de mecanismos de
33 Sakda Lkpulsién o fragmentacién de la CUMPLE
| {ventana dispuesta como salida de Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Extintor (CUMPLE
SMEGENcia lomergencia .
Luces altas CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Salldas de emergencia y Martillo CUMPLE
6.7 Sisterna Inexistencia de un dispositivo capaz de 4
Rotulas Inferiores CUMPLE de frenos |/ndlcar los limites da la presion o vaclo |CUMPLE Pernos CUMPLE
de funcionamiento
La inexistencia de una (1) salida de
6.5 Salida |emergencia en vehiculos de transporie
de de pasa) con CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
lemergencia |superior a 10 pasajeros sin incluir el
[conductor
Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE
Terminales Bateria CUMPLE R CUMPLE Rolulas superiores ICUMPLE
9.2 Revisidn|Estado o h i de
interior \as chapas y seguros, cuando aplique CUMPLE Retomno inadecuado del pedal CUMPLE Eje1 llanta derecha [CUMPLE
575 Mal estado del mando que opera el Falla total de las luces Interiores en
o‘e frenos  |S'Stem de freno de estacionamiento  |CUMPLE Anclaje de Balterla CUMPLE |vehiculos de servicio publico de CUMPLE
(de pargueo 0 de mano) [pasajeros
La no ubicacién de la alarma o
6.2 sonoro en la parte delantera
[Espejos CUMPLE Resories o Ballestas [CUMPLE  |Revisién|del vehiculo, dentro del 4rea dispuesta [CUMPLE
interior [para los pasajeros y no audible para el
conductor del vehiculo
La Inexistencla, mala sujecién o mal
5.2 Revisid funclonamiento de los timbres o
Luz Placa cumpLE  [0:2 Revision itivos similares, en vehiculos de |CUMPLE
interior servicio publico de transporte colectivo
de pasajeros
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO__ Y Wy
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eje lzquierda | derecha
Ejo1  [247 2.35
Eje2 2.86 2.78

STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relaclonada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecénica)
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